仪征市教育局办公室文件

仪教办〔2019〕50号

关于公布《开展生物等理科实验教学说课及

实验教学技能比赛》结果的通知

全市各中小学：

生物等理科实验教学说课及实验教学技能比赛，在2019年7月11日，

比赛结束，同时选拔部分教师参加扬州市比赛，现将比赛结果通报如下：

序号 学  校 姓  名 参加项目 仪征市 扬州市
1 实验西区校 糜源长 小学科学 一等奖 一等奖
2 月塘小学 经  蕊 小学科学 一等奖 一等奖
3 胥浦小学 孙  飞 小学科学 一等奖 二等奖
4 陈集二小 严荣蓉 小学科学 一等奖
5 陈集小学 张兴娟 小学科学 一等奖
6 陈集小学 陈  昕 小学科学 二等奖
7 大巷小学 周晓金 小学科学 一等奖
8 大仪小学 杨丹蕾 小学科学 一等奖
9 大仪小学 王昌元 小学科学 二等奖
10 古井小学 束德芳 小学科学 一等奖
11 古井小学 姚满高 小学科学 二等奖
12 黄泥小学 姜雪燕 小学科学 一等奖
13 黄泥小学 陈  婕 小学科学 一等奖
14 金升外国语 韩素霞 小学科学 二等奖
15 刘集小学 张开芳 小学科学 一等奖
16 刘集小学 王宏静 小学科学 一等奖
17 马集小学 张晨曦 小学科学 一等奖
18 青山小学 李子勇 小学科学 二等奖
19 青山中心校 王  峰 小学科学 二等奖
20 实验西区校 马  勇 小学科学 二等奖

 2

21 实验小学 张玉莲 小学科学 一等奖
22 实验小学 李仁娇 小学科学 一等奖
23 香沟中心校 徐丽梅 小学科学 一等奖
24 香沟中心校 薛  兵 小学科学 二等奖
25 谢集小学 曹婷婷 小学科学 一等奖
26 新城小学 裴婷婷 小学科学 一等奖
27 新城小学 张宝平 小学科学 一等奖
28 新集小学 陈  荣 小学科学 一等奖
29 新集小学 张  洁 小学科学 一等奖
30 扬子学校 刘荣荣 小学科学 一等奖
31 扬子学校 李翠萍 小学科学 一等奖
32 仪化二小 徐永中 小学科学 一等奖
33 仪化二小 顾劲松 小学科学 一等奖
34 仪化三小 缪恒军 小学科学 二等奖
35 仪化一小 蒋朝英 小学科学 一等奖
36 仪化一小 王亚军 小学科学 二等奖
37 育才小学 俞  斌 小学科学 二等奖
38 月塘小学 徐  艳 小学科学 一等奖
39 枣林湾学校 朱晓庆 小学科学 二等奖
40 枣林湾学校 汤金晶 小学科学 二等奖
41 张集小学 张月婷 小学科学 一等奖
42 真州小学 吴  彤 小学科学 一等奖
43 仪征中学 余荣娟 高中生物 一等奖 一等奖
44 第二中学 刘  丹 高中生物 一等奖 二等奖
45 二附高中 倪  丹 高中生物 二等奖
46 精诚高中 王  凯 高中生物 二等奖
47 实验中学 史淑敏 初中生物 一等奖 一等奖
48 刘集学校 吴锦春 初中生物 一等奖 二等奖
49 陈集中学 彭朝鲜 初中生物 一等奖
50 第三中学 唐晓丽 初中生物 二等奖
51 古井中学 吕顺祥 初中生物 二等奖
52 青山中心校 龚  艺 初中生物 一等奖
53 青山中心校 孙明凤 初中生物 二等奖
54 香沟中心校 窦成丽 初中生物 一等奖
55 月塘中学 陈广松 初中生物 二等奖
56 枣林湾学校 张相林 初中生物 二等奖

                                       仪征市教育局办公室

2019年10月10日

（此件公开发布）

仪征市教育局办公室             2019年10月10日印发

                                                 共5份